
ZPRAVODAJ č. 3 – 2022/2023

1. A třída sk. A - 6. kolo

ŠTĚPÁNKOVICE
-

Kozlovice
11. 9. 2022 v 16. 00 hodin

Cena: 5 Kč
Rozhodčí: Godfryd Jan - Bystroňová Eleanor, Tabášek Kamil. 

Slosovatelné číslo zpravodaje:
Sponzorem dnešního utkání je:

KOLEČKÁŘI



Muži A
Kozmice - Štěpánkovice 6:1 (2:0)
 

Kozmice si v domácím zápase otevřely střelnici a smlsly nad nemastným a neslaným
výkonem hráčů Štěpánkovic, kteří tentokrát neměli svůj den a v utkání doslova vybouchli.
Skvělým výkonem se blýskl domácí středopolař Hartmann, který velkou zásluhou přispěl k
výhře svého týmu.  Kozmice si v úvodních deseti minutách hosté ještě drželi krok, dokonce
se i  dvakrát dostali  k náznaku šance a jedné zablokované střele Hrbáče, ale tím bylo na
dlouho konce jejich šancím. Pak už spustily Kozmice svůj gólostroj. O první trefu se postaral
Opíchal, když po přesné přihrávce Ivánka pěknou střelou k tyči otevřel skóre – 1:0. Netrvalo
dlouho a hostující obrana neuhlídala Mlýnka, který se uvolnil ve vápně a prostřelil brankáře
Lefendu – 2:0. Zmar výkonu hostů podtrhlo vyloučení Stromského.

Domácí tým navýšil skóre. Ani promluva trenéra o přestávce hostům nepomohla. Ti
umožnili domácím ihned po rozehrání druhé půle další výpad, který na konci akce korunoval
Hartmann třetí brankou – 3:0. Domácí tým i nadále bušil do rozhozené štěpánkovické obrany
a nebýt zbrklosti v koncovce, mohli přidat další branky. I tak se ovšem dočkali. Rychlonohý
Ivánek opět pláchl po straně, přihrál na vápno nekrytému Kaniovi, který přízemní střelou
zvýšil na 4:0. Až deset minut před koncem se hosté konečně zmohli na nějakou protiakci. Po
souboji  před  vápnem,  který  rozhodčí  pustili,  se  k  ojedinělému výpadu dostal  Grigarčík,
přihrál pod sebe na Hrbáče, který prostřelil domácí hráz – 4:1. Po hříchu to byla jediná střela
hostů za celý zápas. Závěr utkání ovšem opět nezvládli. Hartmann dostal spoustu prostoru a
po pěkné individuální akci zakončil své sólo pěknou brankou – 5:1. O konečné slovo se
postaral  navrátilec do sestavy Felgenträger,  který si  naběhl na centr Hartmanna a hlavou
nekompromisně pečetil skóre – 6:1

Sestava TJ Sokol Štěpánkovice
(čísla a hráči se při tomto utkání mohou lišit, jedná se o sestavu z minulého  zápasu)

Lukovics 1, Stromský 7, Hrbáč 10, Krzisch 3, Grygarčík P. 4, Heider 13, Smažík 15, Novák
16, Liška 5, Peterek 8,  Lefenda 20, Machala 6, Grigarčík M. 14, Smažík 15, Tomíček J. 11,

Harazim D. 25, Kufka 17, Tomíček T. 2

Počet platících diváků z minulého domácího zápasu byl 130. 



Tabulka 1. A třídy mužů skupina A
# KLUB Z V R P S B P+ P-
1. Krásné Pole 4 4 0 0 13:3 12 0 0
2. Kravaře 4 4 0 0 15:7 12 0 0
3. Stará Bělá 4 3 0 1 14:7 9 0 0
4. Kozmice 4 2 1 1 12:7 7 0 0
5. Darkovičky 4 2 0 2 10:7 6 0 0
6. Ludgeřovice 4 2 0 2 10:7 6 0 0
7. Mokré Lazce 4 2 0 2 10:9 6 0 0
8. Kozlovice 4 2 0 2 10:12 6 0 0
9. Město Albrechtice 4 2 0 2 6:8 6 0 0
10. Strahovice 4 1 1 2 9:13 4 0 0
11. Chlebičov 4 1 0 3 4:7 3 0 0
12. Hradec nad Moravicí 4 1 0 3 8:15 3 0 0
13. Jistebník 4 1 0 3 6:13 3 0 0
14. Štěpánkovice 4 0 0 4 6:18 0 0 0

DOTAZNÍK FANYNKY
 Katka Fabianová, mzdová účetní

Hrála jste někdy fotbal závodně nebo nějaký jiný sport?  Ne, pouze na základní škole  

Jaké jsou vaše další koníčky? Kolo, brusle, hory

Které zápasy mužstva Štěpánkovic sledujete? Nesleduji

Chodíte na zápasy svých synů a fandíte? Ano určitě

Výkon, kterého hráče vás v nějakém minulém utkání zaujal? 
Nesleduji místní fotbal, kromě svých synů.

Který  z hráčů během celé historie Štěpánkovického klubu byl podle Vás nejlepší? 
Vlastimil Harazim 

Kterému klubu, sportu nebo zemi ve fotbale fandíte? Nefandím :-D

Jaký výsledek tipujete v tomto zápasu? Štěpánkovice – Kozlovice 3:2

Je něco co Vám ve štěpánkovickém fotbalu vadí? Ne

Je naopak něco, co byste tady mohla pochválit? Ne

Chtěla byste vzkázat něco trenérům, fanouškům nebo hráčům, jak malým, tak velkým?
Ať hrají pro radost, ne pro výhru, každý pohyb se počítá.



Rozhovor s hráči přípravky
Tomáš Fabian, 7 let, číslo dresu 4
Matěj Fabian, 10 let, číslo dresu 9

Jak dlouho hraješ fotbal? 3 roky, / 6 let
       
Co Tě na fotbale nejvíc baví? Baví mě běhat. / Sportovat

Máš nějaký  fotbalový vzor? Zlatan Ibrahimovič / Robert Lewandowski
       
Jak typuješ výsledek dnešního zápasu? Štěpánkovice – Kozlovice 2 : 1/ 1: 1
       
Jaký je tvůj oblíbený tým nebo stát, kterému fandíš? AC Milán / FC Barcelona

Radí ti něco někdo z rodiny, když hraješ fotbal? Občas taťka / Mamka i taťka
 
Kdo Tě přivedl k fotbalu?  Já sám / kamarádi

Jaké jsou tvé další záliby mimo fotbal? Florbal / fotbal je nej

Chtěl bys něco vzkázat fanouškům, hráčům nebo spoluhráčům?  Ne / ne

Chodíš sledovat naše A,B mužstvo? Občas ano / ano

Jak se ti hraje s bráchou? Jsem rychlejší. / Je to moc lehký, je menší.

Co tě baví nejvíc na tréninku a jací jsou trenéři? 
Trenéři jsou super. Baví mě nejvíce fotbálek. / Trenéři jsou v pohodě / Kromě běhu 
všechno :-D

Co bys chtěl ve fotbale dokázat? Překonat ostatní. / Hraju pro radost.

Děkujeme, a ať se ve fotbale i nadále daří.



Představení dnešního soupeře
FC Kozlovice

 Samotná  obec  Kozlovice  se  nachází  7  km  severovýchodně  od Frenštátu  pod
Radhoštěm a  15  km  jihozápadně  od Frýdku-Místku v  údolí  řeky Ondřejnice.  Žije
zde přibližně 3 100obyvatel. První písemná zmínka o obci pochází z roku 1294. Historicky
se jedná vesnici ležící na hranici mezi Lašskem a Valašskem. Pro Valašsko hovoří fakt, že
zde sídlil Valašský vojvoda, pro Lašsko zase skutečnost, že Leoš Janáček zde sbíral podklady
pro své Lašské tance. V obci se nachází kostel sv. Michala, obecní úřad, fotbalové hřiště,
hasičská zbrojnice, sportovní a relaxační centrum a několik různých restauračních zařízení.
Kozlovice disponují vlastní Wi-fi sítí, kde je možné se bezplatně připojit.

Co zde můžete dále najít? Vodní mlýn z 16. století s 250 m dlouhým náhonem a plně
funkčním mlýnským  kolem  byl  rekonstruován  a  nyní  slouží  především  jako  hostinec  a
restaurace. Najdete zde ale také malé muzeum mlynářských artefaktů nebo dobové expozice
ze statků našich dědečků a  kuchyní našich babiček.  V katastru obce se  nalézají  přírodní
rezervace Rybníky a přírodní památka Pod Hukvaldskou oborou. Od roku 2006 vede na
Skalce nad obcí Křížová cesta.

Klub byl založen v roce 1942. Dnem 31. 12. 1948 končí samostatnou činnost S. K.
Kozlovice a slučuje  se  organizačně s místní  jednotou TJ Sokol.  V soutěžích má oddíl  3
družstva: muže, dorost, žáky. V roce 1958 dochází k navázání družby mezi TJ Kozlovice a
TJ Kozlovice u Přerova, která trvá dodnes. Na podzim 1960 se dočkali kolaudace stavby
šaten a sociálního zařízení včetně bytu. Nová hrací plocha… V roce 1973 bylo započato s
rekonstrukcí hrací plochy na moderní hrací terén – tzv. „tráva na škváře“ – po vzoru ligových
hřišť. Bylo provedeno rozšíření tribuny o dvě části pro 200 diváků k sezení, byl zhotoven
ukazatel  skóre  a  času.  Od  roku  1993  se  intenzivně  pracuje  s  mládeží  od  benjamínků,
mladších a starších žáků. Do naší skupiny postoupily z 1. B třídy.

Dnes  mají  Kozlovice  všechny  mužstva  od  přípravky  po  může.  Vesnice  je  velká
přibližně jako my, má krásný fotbalový areál, dokonce s tribunou.

https://cs.wikipedia.org/wiki/Fren%C5%A1t%C3%A1t_pod_Radho%C5%A1t%C4%9Bm
https://cs.wikipedia.org/wiki/Fren%C5%A1t%C3%A1t_pod_Radho%C5%A1t%C4%9Bm
https://cs.wikipedia.org/wiki/Ond%C5%99ejnice
https://cs.wikipedia.org/wiki/Fr%C3%BDdek-M%C3%ADstek


Aktuality: Vážení sportovní fandové,
dnes se budou losovat 3 lidé, kteří si zakoupili tento zpravodaj. Zúčastní se
v poločase soutěže typu – kop na malou branku. Kdo uspěje, získá poukaz
v  hodnotě  200,-Kč  na  odběr  zboží  v místní  Hospodě  na  Hřišti  (krom
tabákových výrobků). Kdo se netrefí, získá cenu útěchy. Losování probíhá
v poločase, dostavit se k hlasateli je nutné do 5 minut     po vyhlášení.

 Vždy se  budou losovat  3  lidé  -  když někdo nepromění,  tak  tyto peníze
sponzora  propadají v prospěch mini žáků, tak jako výtěžek z bulletinu.
Tímto děkujeme všem, kteří si tento program koupí a přispějí tím na rozvoj
mládežnického fotbalu ve Štěpánkovicích.

 Kdyby měl někdo zájem sponzorovat BULETIN (600,- Kč na domácí
zápas) tak ať se přihlásí v hospodě Na Hřišti u Eriška, v hlásicí kabině
nebo napíše na email Marie.Slana@email.cz Sponzorů není nikdy dost
a většinou jsou pořád ti samí, každou sezónu. Před nimi klobouk dolů,
jde to na dobrou věc. Děkujem!!!

 WEBOVÉ STRÁNKY SOKOLU
 www.tjsokolstepankovice.cz  

Zde najdete informace o všech mužstvech, zápasech, soupiskách a
také rozpisy utkání Štěpánkovic

https://www.facebook.com/tjsokolstepankovice

VÝHERCI MINULÉHO SLOSOVÁNÍ BULLETINU

https://www.facebook.com/tjsokolstepankovice
http://www.tjsokolstepankovice.cz/
mailto:Marie.Slana@email.cz


Borec na konec    

   Dnes dáváme palec dolů bohužel celkově našim mužům, kteří v posledních zápasech
   jak v „A“ tak v „B“ mužstvu prohrávají s tak vysokými výsledky. 

Program na následující utkání:
Muži „A“ NE       18. 9.    Strahovice – Štěpánkovice 15.30
Muži „B“ SO       17. 9.    Štěpánkovice – Bolatice 15.30

Dorost NE       18. 9.    Hať – Štěpánkovice 12.30

Žáci NE       18. 9.    Hať - Štěpánkovice 10.00

Starší přípravka  ČT       22. 9.    Bolatice - Štěpánkovice 16.00

Mladší přípravka UT       13. 9.    Štěpánkovice – Opava „C“ 16:30
PÁ       16. 9.    Velké Hoštice – Štěpánkovice 16.00

Los podzimu
6. kolo 7. kolo
Krásné Pole – Strahovice Jistebník – Krásné Pole 
Štěpánkovice – Kozlovice Stará Bělá – Chlebičov 
Ludgeřovice – Kozmice Kravaře – Město Albrechtice 
Hradec nad Moravicí – Mokré Lazce Mokré Lazce – Darkovičky 
Darkovičky – Kravaře Kozmice – Hradec nad Moravicí 
Město Albrechtice – Stará Bělá Kozlovice – Ludgeřovice 
Chlebičov – Jistebník Strahovice – Štěpánkovice 

Něco pro zasmání … 
nebo  spíše  bohužel  ze
života?



                       

TJ Sokol Štěpánkovice sponzorují:
Obec Štěpánkovice

Klimatizace-tepelná čerpadla V. Obrusník

Hospůdka „U Eriška a Messiho“ Erich Stošek

GENERALI pojišťovna
Demosan s.r.o.

Zámková dlažba – Kurka, Melecký, Lenert

Hospoda Sněhurka

A zarytí fandové štěpánkovického fotbalu!!!
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